LISTA ORDENADA

N2Escola: 172054

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas José Afonso, Loures

Data final da candidatura: 2024-09-03

Grupo de Recrutamento: 400 - Historia
Ne¢ Horario 7 N2 Horas: 22
Ordenagio el Nome
1 20,000 Francesca lorio
2 18,366 Paula Alexandra Lobo de Ascengdo Monteiro Laranja
3 17,003 Pedro Miguel Cordeiro da Costa Picoito
4 16,000 Gongalo Miguel Pinto da Silva
5 15,756 Alberto José Rodrigues Zenha Martins
6 15,366 Maria Jodo de Jesus Almeida
7 15,136 Lucio Mario de Souza
8 15,022 Lara Isabel Duarte Lavareda
9 15,000 Ana Soares Serafim
10 14,001 José Mario Stovers Alexandre
11 14,000 Jodo Carlos da Silva de Jesus
12 14,000 Ana Luisa Monteiro Correia
13 13,910 Patricia Maria Leites Zenha Martins
14 13,000 Ana Catarina de Almeida Fernandes
15 13,000 Gongalo Rafael Cardoso Luis Rijo
16 20,177 Ana Catarina Pinheiro dos Santos Necho
17 18,499 Domingos Manuel Santos Tavares Campos
18 18,347 Jodo Lazaro Cavaleiro Diz de Carvalho
19 18,271 Tomas Sarmento Caldeira
20 18,000 Ana Cristina Ferreira Dias
21 18,000 Ricardo Serrado

22 17,764 Tiago Martins Costa Mansilha
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José Alexandre Ribeiro de Sousa

Juliana Ribeiro dos Santos

Madalena Ceppas Salvacdo Barreto
Emannuel Levy Figueiredo Chagas do Nascimento
Ivo Ricardo dos Santos Martins

Carolina Bueno

Joana Almeida Flor dos Santos Rato

Manuel José Leal Canudo

Eduardo Soutinho Verde Domingues Esteves
Matilde Maria Tavares Teixeira

Ruben Gomes Cardoso

Duarte Martins Dias

Vitor Manuel Emidio Brochado

Isabel Olimpia Eugénio

Anténio Fernando Paiva Teixeira

Renan Salotti Felix

José Carlos Oliveira da Silva Rocha

Ana Sénia Moreira da Mota Veiga

Helena Vanessa Girdo Nave Valente

Maria Teresa Nesbitt Rebelo da Silva

Carlos Alexandre Ferreira de Sousa

Pedro Alexandre Alonso Pimenta

Lara Raquel dos Santos Cardoso

Ricardo Jorge da Silva Santos

Diogo Valente Ribas

Cecilia do Carmo Neto Correia

José Nuno Ferreira de Pina Guimardes Barral
Inés Lopes Guedes Monteiro

Maria Carolina Carvalho Ferreira



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

15,325

15,290

15,040
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14,000

14,000
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Pedro Manuel Mendes Castelo

Ana Beatriz de Sousa Oliveira

Marco Nuno Marcos Morgado de Piedade Marques

Carla da Conceicdo Alves Machado
Hélder Mauricio Vaz Madeira da Silva
Pedro Miguel Teixeira Alves

Claudia Filipa Gaspar Nunes

Ana Catarina Costa Francisco

Mariana Ribeiro Abreu

Beatriz Isabel Fangaia Inés

Anténio Joaquim Marques Rodrigues
Igor Miguel Nogueira Vassalo

Hilario Gongalo Gongalves Mendes

Inés Ferreira Sampaio

Joagquim Aranda Pujol

Tiago Alexandre Monteiro Bartolomeu
Luis André do Castelo Mendes Agostinho
Joana Catarina Ramos Castro

Antoénio Feleciano de Andrade Mendonca
Josué Teixeira Asseiceiro

Jodo Ricardo Cecilio Rebocho

Carla Margarida Marques Paixdo de Carvalho
Jodo Carlos das Neves Figueiredo

Carlos Manuel Lopes Pais

Firmino Tiago Xavier Cabeleira

Luis Miguel Baido da Purificacao

Claudia Patricia Dias

Guilherme Mesquita Fernandes

Jodo Rafael Branddo Dias Prego
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DESISTIU

Loures, 04 setembro de 2024
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Beatriz de Vasconcelos Rosa

Filipa Maria Ribeiro Monteiro

Carolina Soares Batista Afonso de Albuquerque
Ana Raquel Guerreiro Brouco

José Jodo de Oliveira Castel-Branco Ferreira
David Correia Branco

Joana Rosa Moleiro

Diana Marta da Silva Pereira Gongalves Coelho
Rui Manuel Correia Prudéncio

Fernando Miguel dos Santos Gomes Marques
Bruno Filipe Laranjeira Goncalves

Yris Vitoria Souza Almeida

Luisa Sequeira

Jodo Miguel Queirds Pereira

Tiago Miguel Almeida Costa de Sa

Fernando Jorge Martins Domingues
Constanca Frade Torres

Antoénio José Sequeira Félix

José Carlos Pereira Santos Gongalves Neto
Ana Rita Fevereiro Perez Filipe Lourenco
Maria Inés Malhadas Fernandes Capélo

Jodo Pedro dos Santos Espadeiro Ramos
Allana Letticia dos Santos

Humberto Jodo Santos de Almeida Fernandes

A Diretora

Maria Irene Tomé Louro



